Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 153508 Vendedor: KARIN PRISCILA FONSECA DOS SANTOS

Cliente: 1o itone: 41 999873017

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11884 - KARIN

Loja: 59 Tipo:

12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO
CINZA

1291 - ARGAMASSA AC1 20KG INTERNO CINZA

40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM
NORMATIZADO (33 P/M2)

25511 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 4X4 PRETA

1 Vendedor: 11884 - KARIN

35439 - SACO PARA ENTULHO 85X60CM COM 10
PECAS

89184 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AMARELO

93087 - QUADRO DISTRIBUICAO 18/24 MODULOS
EMBUTIR BRANCO COM BARRAMENTO

96244 - ELETRODUTO 1/2" CORRUGADO
AMARELO 50M

96245 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO
AMARELO 50M

97082 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AMARELO

115477 - FITA ISOLANTE 10M COLOR VERDE

276.612.798-43 - JANE OLIVEIRA

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Tamanho

20kg

20kg

9x14x19cm

4x4

85x60Cm

1,5mm

1/2"

3/4"

2,5mm

10m

Marca

Votomassa

Quartzolit

Varios

Tigre

Lonas Parana

Sil

Tigre

Fortlev

Fortlev

Sil

Tigre

Quantidade

20SC

20 sC

800 PC

10 PC

3PC

2RL

1PC

1RL

2RL

1RL

2PC

Data Emissao: 21/04/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 21/04/2023 1042

Péagina: lde3
R$ Unitario Desc. R$ Total
16,26 0,00 325,20
15,90 0,00 318,00
0,75 0,00 600,00
4,71 0,00 47,10
53,92 0,00 161,76
139,99 0,00 279,98
340,72 0,00 340,72
68,12 0,00 68,12
77,10 0,00 154,20
255,33 0,00 255,33
10,94 0,00 21,88
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

115477 - FITA ISOLANTE 10M COLOR VERDE

25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA 2x4 Tigre 40 PC 2,71 0,00 108,40
40031 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M PRETO 1,5mm Sil 2RL 139,99 0,00 279,98
40032 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AZUL 1,5mm Sil 1RL 139,99 0,00 139,99
40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO 2,5mm Sil 1RL 255,33 0,00 255,33
40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL 2,5mm Sil 2RL 255,33 0,00 510,66
40038 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE 2,5mm Sil 2RL 255,33 0,00 510,66

40039 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERMELHO

2,5mm Sil 2RL 254,51 0,00 509,02
40041 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M PRETO 4mm Sil 1RL 319,00 0,00 319,00
40042 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M AZUL 4mm Sil 1RL 319,00 0,00 319,00
40044 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M VERMELHO 4mm Sil 1RL 319,00 0,00 319,00

8316 - FITA ISOLANTE 10M 10m Tigre 1PC 11,00 0,00 11,00




Pedido: 153508 Vendedor: KARIN PRISCILA FONSECA DOS SANTOS

<vm> 276.612.798-43 - JANE OLIVEIRA

= Cliente:
. Telefone: 41 999873017
Balaroti
AR Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

8316 - FITA ISOLANTE 10M

Endereco de Entrega:

Loja: 59 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81610100
- RETIRA: 21-04-2023

Loja: 3 Tipo: 2: RUA DOUTOR ALCIDES VIEIRA ARCO-VERDE 360 B CURITIBA PR 81520260
- ENTREGA: 24-04-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao: 21/04/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 21/04/2023 1042

Péagina:

10:43 |

3de3

R$ Unitario

Desc.

R$ Total

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 176,82

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 6.031,15

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



